
Обука за „Изготвување на работни процедури – 1 дел“ 
Твининг проект “Поддршка на процесот на фискална децентрализација преку 
зајакнување на капацитетите за стабилно финансиско управување и внатрешна 
контрола на локално и централно ниво“ 
Учесници: 66 (раководители на ЕФП, раководители на ЕВР, вработени во ЕФП и 
вработени во Секторот за јавна внатрешна финансиска контрола) од 25 субјекти 
Одржана: 30.11-02.12.2011 година 
Денови на обука: 1 (еден) 
Тема: Изготвување на работни процедури 
 
 
 
Повеќе:  
Обука за изготвување на работни процедури – декември 2011 година 
 
Обуката за Изготвување на работни процедури се спроведе во рамки на Твининг 
проект “Поддршка на процесот на фискална децентрализација преку зајакнување на 
капацитетите за стабилно финансиско управување и внатрешна контрола на 
локално и централно ниво“, организирана од Министерството за финансии на 
Република Македонија во соработка со Министерството за финансии на Кралството 
Холандија.  
Обуката се спроведе во периодот од 30.11-02.12.2011 година, во просториите на 
Агенцијата за државни патишта. 
На обуката учество зедоа 66 учесници од 25 субјекти од јавниот сектор на централно 
ниво.   
Основна цел на обуката беше учесниците да ја осознаат техниката за изготвување 
на работни процедури и да започнат со изработка на пишани процедури за 
потребите на нивното работење. 
 
Предавачи на обуката: 
- Ерик де Борст 
- Дорин Роукмакер 
 
Ко –предавачи 
- Даниел Стојановски  
- Мина Дуровиќ 
- Елизабета Чуповска 
- Агрон Меџити 
 
 
 


